004 30 Litro  Óleo mineral para motor a gasolina 

15w40, de 1º linha “SM ou SN” 

embalagem de 1 litro 

36,46 1.093,80 

005 20 Balde Óleo mineral para motor a gasolina 

15w40, de 1º linha “SM ou SN” 

embalagem de 3 litros 

159,80 3.196,00 

TOTAL R$ 25.659,10 (vinte e cinco mil, seiscentos, cinquenta e 

nove reais e dez centavos). 

SÃO JOSÉ DO HERVAL, 23 DE JUNHO DE 2021. 

Jovani Bozetti, 
Prefeito Municipal.